
Projektas 

Nr. TSP-1 

2023-01-06 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2023 m.       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 ir 11 punktais, 2 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą 

valstybės nekilnojamąjį turtą: 

1. vietinės reikšmės kelius, nurodytus šio sprendimo 1 priede; 

2. kitą nekilnojamąjį turtą, nurodytą šio sprendimo 2 priede. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2023 m.        d. 

sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO (VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

(gatvės) 

Nr. 

Unikalus 

numeris Kelio (gatvės) pavadinimas, adresas 

Kelio 

(gatvės) 

ilgis, m  

1.  KR7005 4400-5518-7796 Medelyno gatvė, Jūrės k. 1,096 

2.  KR7009 4400-5959-2600 Žilvičio gatvė, Jūrės k. 0,450 

3.  KR7010 4400-5959-2633 Pievų gatvė, Jūrės k. 0,783 

4.  KR7105 
4400-5959-2588 

4400-5959-2577 
Liepų gatvė, Jūrės mstl. 

0,268 

0,131 

5.  KR7213 4400-5959-2644 Tujų gatvė, Višakio Rūdos k. 1,097 

6.  KR8017 

4400-5960-2830 

4400-5959-2566 

4400-5959-2555 

Maironio gatvė, Kazlų Rūda 

0,298 

0,350 

0,284 

7.  KR7054 4400-5447-8634 Mokyklos gatvė, Antanavo k. 0,617 

8.  KR7056 4400-5959-2599 Sodų gatvė, Antanavo k. 0,518 

9.  KR7057 4400-5959-2655 Naujoji gatvė, Antanavo k. 0,232 

10.  KR7155 
4400-5959-2611 

4400-5959-2622 
Ežero gatvė, Plutiškių k. 

0,326 

0,148 

 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2023 m.        d. 

sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas Turto adresas Turto unikalus Nr.  

1. Kitas inžinerinis statinys – krepšinio 

aikštelė 

Vytauto g., Kazlų 

Rūda 

4400-5906-0629 

2.  Kitas inžinerinis statinys – kiemo aikštelė Vytauto g. 45, Kazlų 

Rūda 

4400-5889-1339 

3. Kitas inžinerinis statinys – pėsčiųjų takas Vytauto g. 45, Kazlų 

Rūda 

4400-5889-1342 

4. Kitas inžinerinis statinys – pėsčiųjų takas Maironio g. 24B, 

Kazlų Rūda 

4400-5956-0006 

5.  Kitas inžinerinis statinys – pėsčiųjų takas Valančiaus g., Kazlų 

Rūda 

4400-5957-1876 

6. Kitas inžinerinis statinys – pėsčiųjų takas Maironio g., Kazlų 

Rūda 

4400-5957-1865 

7. Kitas inžinerinis statinys – pėsčiųjų takas Maironio g., Kazlų 

Rūda 

4400-5957-1854 

8. Kiti inžineriniai statiniai – automobilių 

stovėjimo aikštelė 

M. Valančiaus g. 22, 

Kazlų Rūda 

4400-5941-0607 

9. Šaligatvis V. Borisevičiaus g., 

Kazlų Rūda 

4400-2401-5714 

10. Įvažiavimo kelias Kazlų Rūda 4400-3209-1100 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2023-01-04 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 32 punktas, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės turto 

perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 ir 11 punktai, 2 dalis, 4 straipsnio 

1 dalis. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: 2022 m. liepos 8 d. įsigaliojo Lietuvos 

Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo nauja redakcija (toliau – 

Įstatymas), kurioje nurodytą valstybės turtą savivaldybės savo nuosavybėn perima ne perdavimo-

priėmimo aktais (kaip buvo iki šiol), bet savivaldybių tarybų sprendimais. 

Įstatymu nustatomas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas, 

pagal kurį savivaldybių nuosavybėn Įstatymu priskirtą valstybės turtą savivaldybės perimtų 

savivaldybių tarybų sprendimais. Savivaldybės tarybos sprendimas yra pripažįstamas tinkamu 

pagrindu Nekilnojamojo turto registre įregistruoti savivaldybės nuosavybės teises į joms perduotus 

valstybės nekilnojamojo turto objektus. 

Vadovaujantis Įstatymu, savivaldybės nuosavybėn perimamas turtas, kuris yra registruotas 

savivaldybės apskaitoje ir faktiškai buvo savivaldybės teritorijoje iki 1998 metų bei iki šiol nebuvo 

perimtas savivaldybės nuosavybėn. 

Vadovaujantis įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, sprendimo projektas ne vėliau kaip prieš vieną 

mėnesį iki jo svarstymo savivaldybės tarybos posėdyje paskelbiamas viešai savivaldybės interneto 

svetainėje www.kazluruda.lt. 

Sprendimo tikslas: perimti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esantį nekilnojamąjį turtą 

(nurodytas sprendimo projekto prieduose), kurio kadastriniai matavimai yra atlikti, parengtos ir su VĮ 

Registrų centru suderintos šio turto kadastrinių matavimų bylos.  

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės.  

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė  Greta Juškėnaitė 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt
http://www.kazluruda.lt/

